

დადასტურებული 25/06/2015 13:15

1 ეა-70 2947791

3 ივნისი 2015

ოქტომბრის გამოტყულების ბრალად
(პოლიცია, სასამართლო, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 6 1 0 0 4 0 2 1 7 6 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 რომან ბეგანიძე

დასახელება (სახელი, გვარი)

4 25 ივნისი 2015

გამყიდველის ბიზნისი
(რიგითი, ან სასამართლო, წელი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 5 5 3 8 3 3 3

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 აქტის არ მთავრობის საქვეუ. დაცვა, - საავტომობილო გზებისა და
საბუნებისმეტყველო მემკვიდრეობის მართვის დეპარტ.

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მწოდებელი საქონლის რეალიზაცია	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ხელ. #80, ჩაქვი-ხაღა-ჩაქვისთავი კმ5+300 საყრდენი კედლის მოწყობა	მომსახურება		21274,8400	3245,3100	0,0000
სულ			21274,84	3245,31	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა ბ.ა.

ხელმოწერა ბ.ა.

აჭარის ა/რეს სუბიექტის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება სააგრომომხმარებელ გზებისა და სამედიკალინო სისტემის მართვის დეპარტამენტი.

ხელშეკრულების № თარიღი და საგანი:
 №80 06 აპრილი 2015 წელი
 კობულეთის მუნიციპალიტეტში ს/გზა „ჩაქვი-
 ხაღლა-ჩაქვისთავი“ კმ5+300 მონაკვეთზე საფარი
 კედლის მოწყობა

მიმწოდებელი: ინდ/მეწარმე რომან ბეჟანიძე საკონტაქტო თანხა: 21556.77 ლარი დღგ-ს გათვალისწინებით

გადახდა ნებადართულია:

აჭარის არ მთავრობის საქვეუწყებო
 და სამედიკალინო სისტემების
 მართვის დეპარტამენტის უფროსის
 მოადგილე ს.დუმბაძე

აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეუწყებო
 და სამედიკალინო სისტემების
 მართვის დეპარტამენტის საფინანსო
 საბუღალტრო განყოფილების
 უფროსი ზ.ანანიძე

ხელმოწერა

04.06.15
 თარიღი

ხელმოწერა

25.06.15
 თარიღი

2015 წლის ივნისის თვის შესრულებულ სამუშაოთა
 ანაზღაურების სერტიფიკატი №1

№	ხარჯების და მონაცემების ჩ მონათვალი	სამუშაოების დაწესებულებიდან საანგარიშო თვის ჩათვლით	საანგარიშო თვეში	შენიშვნა
1	2	3	4	5
1	შესრულებული სამუშაოთა ღირებულება დ.ღ.გ. გარეშე	18029.52	18029.52	
2	დ.ღ.გ. 18%	3245.31	3245.31	
3	მთლიანი დაფიქსირებული ფასი დ.ღ.გ.-ს ჩათვლით	21274.84	21274.84	
4	სამუშაოს დაწყებიდან საანგარიშო თვის ჩათვლით შესრულებული სამუშაოთა შეფარდება კონტრაქტის საწყის ღირებულებასთან (X%) $20 < X < 70$			
5	იგივე წინა საანგარიშო პერიოდის შეფარდება საკონტრაქტო ღირებულებასთან (Y%) $Y > 20$			
6	აუნისის დაკავება $A \quad X\% - Y\%$ (70-20)			
7	შესრულებული სამუშაოს ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის 5%-იანი დაკავება			
8	ხარისხის დაცვის უზრუნველყოფისათვის დაკავებული თანხის დაბრუნება			
9	ასანაზღაურებელი თანხა	21274.84	21274.84	

A—არის საავანსო თანხა

თანხის დაბრუნება ხდება სამუშაოების დასრულებისა და კომისიის მიერ მიღების შემდეგ

აჭარის არ მთავრობის საქვეუწყებო
 და სამედიკალინო სისტემების
 მართვის დეპარტამენტის ტექნიკური
 განყოფილების უფროსი: ა. გაბაიძე

ინდ/მეწარმე რომან ბეჟანიძე

(რ.ბეჟანიძე)



ხელმოწერა

04.06.15

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ.ქობულეთი

4 ივნისი 2015 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის საქვეუწყებო დაწესებულება საავტომობილო გზებისა და სამელიორაციო სისტემების მართვის დეპარტამენტის საავტომობილო გზებისა და ხელოვნური ნაგებობების მშენებლობისა და რეაბილიტაციის სამუშაოების მიმღები კომისია და მეორეს მხრივ ინდ/მეწარმე “რომან ბეჟანიძე” ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ ინდ/მეწარმე “რომან ბეჟანიძე”-მ 2015 წლის 6 აპრილის №80 ხელშეკრულების საფუძველზე განახორციელა ქობულეთის მუნიციპალიტეტში ს/გზა “ჩაქვი-ხალა-ჩაქვისთავი” კმ5+300 მონაკვეთზე საყრდენი კედლის მოწყობის სამუშაოები თანხით 21274.84 (ოცდაერთიათას ორას სამოცდათოთხმეტი ლარი 84 თეთრი) ლარი. სამუშაო შესრულებულია საპროექტო დოკუმენტაციის, ტექნიკური პირობების, მოქმედი სამშენებლო ნორმების და წესების არსებული სტანდარტებისა შესაბამისად და დაცულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

შესრულებულია სამუშაო მიღება-ჩაბარების აქტის (ფორმა №2) შესაბამისად და დაცულია ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

აქტი სწორია, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით:

“შემსყიდველი”

კომისიის თავმჯდომარე:

წევრი:

წევრი:

წევრი:

ს.დუმბაძე

ა.გაბაიძე

რ.ბოლქვაძე

შ.ქათამაძე

“მიმწოდებელი”

ინდ/მეწარმე “რომან ბეჟანიძე”



/რ.ბეჟანიძე/

დამკვეთი: აჭარის არ მთავრობის საქმევწებო დაწესებულება

სააღებობილო გზებისა და სამგლიორაციო სისტემების მართვის დებარტამენტი.

შემსრულებელი: ინდ/მუწარმე რომან ბუგანიძე
ხელშეკრულება №80 06 აპრილი 2015 წელი
სახელშეკრულებო ღირებულება 21556,77ლარი.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტში ს/გზა "ჩაქვი-ხალა-ჩაქვისთავი"
კმ5+300 მონაკვეთზე საყრდენი კედლის მოწყობა.

შემსრულებელი სამუშაოს მიღების

აქტი №1

ფორმა 2

N	ცანბე		იგნაფე	აგნდააყ	ერთეუ ლის ღირებუ ლება	სულ ღირებულებ ა ღირებულებ ა ღირებულებ	რაოდენობა	შესრულებულია საანგარიშო პერიოდში
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		სამუშაოს დასახელება						
		გაბიონის კედლის მოწყობა						
1	I_11_15	II გზის გრუნტის დამუშავება მ.65მ3 ჩამჩის ტევაღობის ექსკავატორით გვერდზე დაყრით	მ3	35	0,53	18,81	35	18,81
2		მოსხნილი გრუნტის დატვირთვა ავტოთვიმცლებზე ზიდვა 5 კმ-ზე	ტ	52,5	3,05	160,13	52,5	160,13
3	1-80-2	გაბიონის კედლის ქვეშ II გზის გრუნტის მოსწორება ხაითი	მ3	10	7,08	70,84	10	70,84
4	27-7-2	გაბიონის კედლის ქვეშ ქვიშა-ხრშოვანი ფენის მოსწორება სამსისქით 15 სმ	მ3	18	31,9	574,67	18	574,67
5	ენი 13- 15 30-50-6	გაბიონის კედლის მოთუთიებული მავთულის ყუთების მოწყობა, ზომით 2x1x1 მ 1გ-17,5 კგ მოწყობა, ქვის შევსებით	მ3	90	60,32	5428,87	90	5428,87

6	კალკ.	გაბიონის კედლის მოთეთიებული მავთულის ყუთების ღირებულება, ზომით 2x1x1 მ 1ც-17.5 კგ	ც	45	62,81	2826,45	45	2826,45
7	ენი 13-15 30-50-6	გაბიონის კედლის მოთეთიებული მავთულის ყუთების მოწყობა, ზომით 1,5x1x1 მ 1ც-13,2 კგ მოწყობა, ქვის	მ3	45	60,32	2714,44	45	2714,44
8	კალკ.	გაბიონის კედლის მოთეთიებული მავთულის ყუთების ღირებულება, ზომით 15x1x1 მ 1ც-13.2 კგ	ც	30	47,16	1414,8	30	1414,8
9		გაბიონის ყუთების შესაკრავი მავთული	კგ	90	3,2	288	90	288
10	27-7-2	მიწის ვაკის აღდგენა კარიერიდან მოზიდული სადრენაჟო გრუნტით (ბალსტით)	მ3	65	21,21	1379,05	65	1379,05
11	27-9-4	საგზაო სამოსის მოწყობა ასფალტ-ბეტონის საფარის დაშლა (დარჩენილი ფრაგმენტები) პნევმატური ჩაქეხებით, მასალის შეგროვებით	მ.3	4,8	28,1	134,89	4,8	134,89
12		მოსხნილი მასალების დატვირთვა ავტომცვლელზე, ზიდვა 5 კილომეტრზე	ტ.	10,56	3,05	32,21	10,56	32,21
13	27-11-4	საფუძვლის მოწყობა ფრაქციული ღორღით სისქით 10 სმ.	მ2	40	6,17	247,11	40	247,11
14	27-63-1	ზედაპირის დამუშავება ბიტუმის ემულსიით	ტ.	0,012	1284	15,41	0,012	15,41
15	29-19-1,2	საფარის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი მკერფი ღორღოვანი ცხელი ასფალტბეტონის ნარევისაგანსისქით 5 სმ, ტიპი ? მარკა II	მ2	40	16,3	652,09	40	652,09
9		სულ	ლარი			15957,76		15957,76
		მათ შორის ნაქირავები ტექნიკით შესრულებული სამუშაო						1650
		ღირებულება სხვაობით						14307,76
		ზედნადები ხარჯები	%	8		1276,62		1144,62
		ჯამი	ლარი			17234,38		15452,38

	გეგმიური დაგროვება								
	სულ ჯამი								
	მათ შორის ნაქირავები ტექნიკით შესრულებული								
	სამუშაო								
	ჯამი								1650
	დ.დ.გ.								18029,52
	სულ ჯამი								3245,31
									21274,84

სამუშაო მიიღო:

აჭარის ა/რ მთავრობის საქვეყნო
დაწესებულება საავტომობილო გზებისა
და სამედიკალინო სისტემების მართვის
დეპარტამენტის ტექნიკური განყოფილების

მთავარი სპეციალისტები

შ.ქათამაძე/
/რ.ბოლქვაძე/
04.06.15

ინდ/მეწარმე-----

